
クラブ代表者 様                          平成 26年 2月 10日 

 

                            山口県レディースバドミントン連盟 

                                会長   林  裕 子 

                            山口県レディースバドミントン連盟 

                                理事長  清水 世津子 

 

 

第 31回中国地区レディースバドミントン選手権大会クラブ対抗 

第 31回中国地区レディースバドミントン選手権大会年齢別対抗 

           プログラム広告取りまとめについて(お願い) 

 

 

 

新春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素よりレディース連盟に

ご協力頂きありがとうございます。 

さて、本年 5月 17、18日に山口市の維新百年記念公園スポーツ文化センターにおいて、標記大会を

開催することとなりました。 

つきましては、皆様には時節柄大変とは思いますが、広告のとりまとめをお願い申し上げます。 

目標額は 1クラブ 20,000円ですが、会員数の少ないクラブはこの限りではありません。 

山口県大会を成功させるために、何卒ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

1：広告規格(A4版) 

 

① 1ページ    20,000円 

② 1/2ページ   10,000円 

③ 1/4ページ    5,000円 

④ 1/8ページ    3,000円 

 

 

2：締め切り   平成 26年 4月 16日 

 

3：広告取りまとめ 

 

 

 

 



各位                           平成 26年 2月 吉日 

 

山口県レディースバドミントン連盟 

会長  林 裕子 

 

第 31回中国地区レディースバドミントン選手権大会クラブ対抗 

第 31回中国地区レディースバドミントン選手権大会年齢別対抗 

プログラム広告掲載について(依頼) 

 

時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、標記の大会が来る平成 26年 5月 17日(土)~18日(日)の日程で山口市の維新百年記念公園ス

ポーツ文化センターにて開催されます。この大会は、中国地区から 300 名のレディースの選手が参

集する大会であり、本連盟としても成功裏に運営できるように努力しております。つきましては，

昨今の経済状況を考えますと、大変厳しいとは思われますが、諸般の事情をお察しの上、同大会の

プログラムへの広告掲載に格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１：広告規格(A4版)       ①      １ページ       20，000円      

②      1/2ページ     10，000円      

③        1/4ページ     5，000円     

④    1/8ページ       3，000円       

 

 

2：原稿提出期限及び申込先 

   広告原稿は担当者にお渡しいただくか、メールまたは郵送にて 4月 15日( 火)までに下記へお

申し込みください。 

       〒747-0825 防府市新田 735 TEL 0835-24-5102 

                                   野村 房子 

       (第 31回中国地区レディースバドミントン選手権大会広告担当) 

              Eメール: qqes9st9k@sirius.ocn.ne.jp  

 

3:広告料振込先 

   広告料について、金融機関での振り込みを希望される場合は、下記口座へお振込みください。 

金融機関  ゆうちょ銀行（普） 

店    番  558 

口座番号  2287663 

口 座 名  山口県レディースバドミントン連盟 



第 31回中国地区レディースバドミントン選手権大会クラブ対抗 

第 31回中国地区レディースバドミントン選手権大会年齢別対抗 

プログラム広告掲載申込書 

 

 

上記大会のプログラムへの広告掲載を下記のとおり申し込みます。 

 

平成 26年   月   日 

               貴 社 名                       

               御 住 所                       

               代表者名                      印 

 

記 

広告規格(A4版)   下記のいずれかに○印をつけてください。 

 ○印記入欄 サイズ 金額 

①   1ページ 20,000円 

②   1/2ページ 10,000円 

③   1/4ページ  5,000円 

④   1/8ページ  3,000円 

 

山口県レディースバドミントン連盟  会長  林 裕子 様 

                                            

    

 

  領収書は，各理事よりもらってください。 

 

 


